προδιαγραφών και λοιπών απαιτήσεων. 

45. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 33940 ΕΞ 2025/22.10.2025 τεκμηριωμένο αίτημα της Υπηρεσιακής 
Γραμματέως του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης, δυνάμει του π.δ. 80/2016, σχετικά 
με την έγκριση της δαπάνης συνολικού ποσού διακοσίων ογδόντα οκτώ χιλιάδων 
τετρακοσίων ογδόντα έξι ευρώ (288.486,00€), συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος 
ΦΠΑ, η οποία θα βαρύνει τις πιστώσεις του Τακτικού Προϋπολογισμού Εξόδων του 
Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης και συγκεκριμένα, του Ειδικού Φορέα 
1053.204.0000000, στον ΑΛΕ 3120989001 «Αγορές λοιπών μηχανημάτων και εργαλείων» και